Speiseplan Februar 2025 Mensa Gemeinschaftsschule Turkismuhle

Vollkost

Vegetarisch

Mo 03.

Di. 04. Kartoffelpliiree, Fischstabchen und Gemise
Mi.05.

Do 06. Frikadelle, Pommes und Salat

Fr 07. Wasserspatzen in SpecksoRe mit Apfelmus

Mo 10. Kartoffelgratin mit Schnitzel

Di 11. Toast Hawaii und Salat

Mi 12. span Reisauflauf mit Hackfleisch

Do 13. Nudelauflauf Bolognese

Fr 14. GrieRkl6Re in SchinkensoRe mit Apfelmus

Mo 17. Bratkartoffeln und Bratwurst

Di 18. Tzazikiauflauf Gyros auf Nudeln
Mi 19. mex. Burrito mit Beilagesalatalat
Do 20. Chili con Carne

Fr 21. Kartoffelsuppe und Wiener

Mo 24. Beginn der Winterferien
Di
Mi
Do
Fr

03.
04.
05.
06.

07

10.

11.
12.
13.
14.

17.
18.

19
20
21

Kartoffelpliree, Asia Reisballchen und Gemiise
EiersenfsolRe, Salzkartoffeln und Salat
Gemiusefrikadelle, Pommes und Salat

. Wasserspatzen in SahnesolRe mit Apfelmus

Kartoffelgratin mit Rihrei

Spargeltoast und Salat

span . Reisauflauf mit Gemiise
Gemiise Nudelauflauf

GrieRkl6Re in SahnesofRe mit Apfelmus

Bratkartoffeln und Gemisefrikadelle
Tzazikiauflauf Gemuse auf Nudeln
.veg. Burrito mit Beilagesalatalat
. Chili sin Carne
. Kartoffelsuppe und Brétchen

24

Bitte bis 10.30 Uhr vorbestellen

Preis pro Gericht 4,60€ inklusive einem Dessert




